
 

 

2022年 1月 27日 

各位 

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号 

株式会社きらやか銀行 

 

全営業店における営業時間の変更について 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けられている皆さまに心よりお見舞

い申し上げます。 

 

株式会社きらやか銀行（本店：山形市 頭取：川越 浩司）は、金融仲介機能の維持と新

型コロナウイルス感染拡大防止を図る観点から、現在 37店舗で実施している、昼時間の休業

を全営業店で実施することとしましたのでお知らせします。 

なお、各営業店における取扱業務の変更はございません。また、ＡＴＭコーナーに    

つきましては、窓口休業時間中も引き続きご利用いただけます。 

店頭では、通常よりも少人数での営業となる場合、お手続きに時間をいただく可能性もご

ざいます。お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

いいたします。 

記 

 

１．実施店舗   全営業店（既導入店含む） 

 

 

２．窓口休業時間 平日 11時 30分～12時 30分 

（変更後の営業時間は別紙をご参照ください。） 

 

 

３．実施日    2022年 2月 1日（火） 

         通常営業の再開時期は決定次第お知らせいたします。 

以 上 

 

 

お問い合わせ きらやか銀行経営企画部 担当：黒澤 淳一（023-628-3896） 



 

 

（別紙 変更後の営業時間） 

① 天童南支店・仙台泉支店を除く営業店 

 変更前 
（昼時間休業の既導入店舗を除く） 

変更後 
（天童南支店・仙台泉支店を除く） 

窓口 

営業時間 

平日 

9：00 ～ 15：00 

平日 

 9：00～11：30 

12：30～15：00 

(11：30～12：30 窓口休業) 

 

② 天童南支店 

 変更前 変更後 

平
日 

9：00～11：30 

12：30～15：00 

(11：30～12：30 窓口休業) 

平
日 

9：00～11：30 

12：30～15：00 

(11：30～12：30 窓口休業) 

日
曜 

10：00～17：00 
日
曜
日 

10：00～11：30 

12：30～17：00 

(11：30～12：30 窓口休業) 

※平日につきましては既に昼休業を導入しております。 

 

③ 仙台泉支店 

 変更前 変更後 

窓口 

営業時間 

平日および日曜日 

10：00 ～ 17：00 

平
日 

10：00 ～ 11：30 

12：30 ～ 17：00 

(11：30～12：30 窓口休業) 

日
曜
日 

10：00 ～ 17：00 

※窓口休業は行わない 

  ※平日につきましては既に昼休業を導入しております。 

 

④ 山形ローンステーション 

 変更前 変更後 

窓口 

営業時間 

平日および土曜日・日曜日 

10：00 ～ 18：00 

平日及び土曜日・日曜日 

10：00～11：30 

12：30～18：00 

(11：30～12：30 窓口休業) 

 


